Printed on 5/10/2017 - Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted. 2017
Distruggidocumenti Style taglio a strisce
2104004EU
RETAIL
Depth 220mm
Width 400mm
Height 338mm
Gross weight 3.285kg
UPC# 5028252388030
Unit quantity 0
Cases/Layer 0
Layers/Pallet 0
TRADE
Depth 462mm
Width 415mm
Height 364mm
Gross weight 7.349kg
UPC# 5028252388047
Unit quantity 0
Cases/Layer 0
Layers/Pallet 0
PRODUCT DESCRIPTION
Ideale per uso personale a casa o in ufficio, il distruggidocumenti Style ultra compatto fornisce un livello di
sicurezza indicato per documenti riservati. Distrugge 5 fogli per volta e dispone di un cestino estraibile compatto
da 7,5 litri facile da svuotare per un massimo di 50 fogli. Taglio a strisce di 5.8mm; Cestino estraibile da 7.5 litri che
può contenere fino a 25 fogli; Capacità di taglio 8 fogli (70 gsm) o 7 fogli (80 gsm).
SPECIFICATIONS
Colore Nero
Colore Nero
Colore Nero
Periodo di garanzia 2 anni
ADDITIONAL INFORMATION
Minimum Order Quantity 2
Warranty Period 2 anni